EMENDA ADITIVA N° 006/2010

AO PROJETO DE LEI N° 040/2010-Exec.

EMENTA:

Adiciona a Unidade 00060 – Coordenadoria da Mulher, ao Órgão 00010 – Gabinete do
Prefeito, constante no Anexo 6 – Programa de Trabalho, do Projeto de Lei nº 040/2010, de
autoria do Poder Executivo, que Estima a Receita e Fixa a Despesa do município para o
exercício financeiro de 2011.

TEXTO

Onde lê-se:

Anexo 6 – Programa de Trabalho
...

Órgão :   00010 – GABINETE DO PREFEITO
Unidade:   00050 – ASSESSORIA ESPECIAL
...

Adicione-se:

Anexo 6 – Programa de Trabalho

Órgão :  00010 – GABINETE DO PREFEITO
Unidade:  00060 – COORDENADORIA DA MULHER

Especificação  Total
ADMINISTRAÇÃO 20.000,00

DIÁRIAS – CIVIL 10.000,00

MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00

MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITOS 10.000,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA 6.000,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 8.000,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Total do Órgão/Unidade

84.000,00

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2010.

ERNESTO LÁZAR O MAIA DIOGO CASÉ MORAES

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR